РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « / / » декабря 2018 г. № 5 3  Ц
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 15.09.2017 № 200

«Об утверждении производственной программы в области
обращения с твердыми коммунальными отходами и об утверждении
предельных тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов

МП Анжеро-Судженского городского округа «Коммунальное
Спецавтохозяйство» (г. Анжеро-Судженск)» в части 2019 года

В целях приведения в соответствие с положениями Федерального
закона Российской Федерации от 03.08.2018 № ЗОЗ-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации
о налогах и сборах», региональная энергетическая комиссия Кемеровской
области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление региональной энергетической комиссии
Кемеровской области от 15.09.2017 № 200 «Об утверждении
производственной программы в области обращения с твердыми
коммунальными отходами и об утверждении предельных тарифов
на захоронение твердых коммунальных отходов МП Анжеро-Судженского
городского округа «Коммунальное Спецавтохозяйство»
(г. Анжеро-Судженск)» (в редакции постановления региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 12.07.2018 № 148)
следующие изменения:

1.1. Таблицу раздела 4 приложения № 1 изложить в новой редакции:
«

Наименование показателя
2017 год 2018 год 2019 год 2020 год
с 16.09.

по 31.12.
с 01.01.
по 30.06.

с 01.07.
по 31.12.

с 01.01.
по 30,06.

с 01.07.
по 31.12.

с 01.01.
по 30.06.

с 01.07.
по 31.12.

1 2 3 4 5 6 7 8
Финансовые потребности,
необходимые для
реализации
производственной
программы в области
захоронения твердых
коммунальных отходов,
тыс. руб.

7707,25 5765,85 5765,85 5765,85 9033,40 8806,64 8806,64

».

1.2. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской
области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской области

Приложение
к постановлению региональной энергетической

комиссии Кемеровской области
от « / /  » декабря 2018 г. № £3^

«Приложение № 2
к постановлению региональной энергетической

комиссии Кемеровской области
от «15» сентября 2017 г. № 200

3

Предельные одноставочные тарифы
на захоронение твердых коммунальных отходов

МП Анжеро-Судженского городского округа «Коммунальное
Спецавтохозяйство» (г. Анжеро-Судженск)

на период 2017-2020 годы

Наименование
услуги

Тариф, руб./т (НДС не облагается)
2017 год 2018 год 2019 год 2020 год

с 16.09.
по 31.12.

с 01.01.
по 30.06.

с 01.07.
по 31.12.

с 01.01.
по 30.06.

с 01.07.
по 31.12.

с 01.01.
по 30.06.

с 01.07.
по 31.12.

Захоронение
твердых
коммунальных
отходов

848,10 371,99 371,99 371,99 582,80 568,17 568,17

».